— 1 —

启政复〔2025〕92 号

市政府关于建立启东市聚阳河湿地保护小区
的批复

市自然资源和规划局：

你局《关于建立启东市聚阳河湿地保护小区的请示》（启自

然资规〔2025〕196 号）收悉。经研究，同意建立启东市聚阳河

湿地保护小区。该湿地保护小区北至蒿枝港闸，南至果园村，全

长 31.75 千米，规划总面积 88.85 公顷，其中湿地面积 88.85 公

顷。地理坐标为：东经 121°39'40"至 121°44'17"，北纬 31°44'56"

至 32°00'18"。

请你局会同水务局、南阳镇、惠萍镇、海复镇等责任主体抓

紧组织相关建设工作。

— 2 —

（此页无正文）

启东市人民政府

2025年11月14日

（此件公开发布）

抄送：市住房城乡建设局、交通运输局、水务局、南通市启东生态环境局，

南阳镇人民政府、惠萍镇人民政府、海复镇人民政府。

启东市人民政府办公室 2025年 11月 14日印发